RID 2790  2014-15  GOVERNOR
TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透

ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

２０１４年１２月１６日
国際ロータリー第２７９０地区
各ロータリークラブ会長・幹事様
国際ロータリー第２７９０地区
ガバナー　　　　　宇佐見　透
地区幹事長　　　　始平堂玄昌
≪ガバナー事務所年末年始休業のご案内≫
謹啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、ガバナー事務所の年末年始の休業日を下記のとおりと致しますのでご案内申し上げます。なお、緊急の場合には下記の地区幹事長の始平堂玄昌の携帯までご連絡のほど宜しくお願い致します。
謹白
記
休　業　日　　　２０１４年１２月２７日（土）～２０１５年１月４日（日）
緊急連絡先    　始平堂玄昌携帯　０９０－３２１８－５８５４
以上